
TMMOB GENEL KURULU BAĞIMSIZ ve 
DEMOKRATĐK TÜRKĐYE YARATMA MÜCADELESĐNĐN YÜKSELTĐLMESĐ ŞĐARI 

ile TAMAMLANDI 
  
  

31 Mayıs/1 – Haziran 2002 tarihleri arasında DSĐ Konferans salonunda TMMOB Genel Kurulu 
gerçekleştirildi. Divan Başkanlığına Ali YĐĞĐt, Başkan Yardımcılıklarına Hayati KARATOKUŞ, Erhan 
DEMĐRDĐZEN, Yazmanlıklara Oğuz KUZGUNBAY, Saim GÜR, Mehmet GÜZEL ve  Nuriye ÇAKIRCA 
seçildiler. Divan seçiminden sonra Genel Kurul gündemine geçilmiş ve Genel Kurul demokrasi şöleni 
şeklinde geçmiştir.  

Genel Kurul açış konuşmasında TMMOB başkanı Kaya Güvenç “Bugün 230 bin üyemizi temsil 
eden sizlerle, mesleki alanlardaki gelişmeleri, dünyadaki ve Türkiye’deki olayların meslek alanlarımıza 
etkilerini tartışacak, bilimi ve teknolojiyi halkımızın ve insanlığın hizmetine, onların hak ettiği düzeyde 
sunabilmek için politikalarımızı geliştireceğiz. Geçen iki yılı değerlendireceğiz. Yaptıklarımızı daha iyi 
yapabilmek, eksiklerimizi gidermek için kararlar alacağız.  Đnanıyorum ki, örgütlülüğümüzü 
güçlendirecek, diğer çalışanlarla birlikteliğimizi pekiştirecek programlar yapacağız.” Şeklindeki açış 
konuşmasında ülkemizdeki meslek alanlarımız ve demokrasi mücadelesi hakkında görüşlerini ifade 
ettikten sonra  TMMOB çalışmaları hakkında bilgi verdi.  

Ülkemizin ve mesleklerimizin sorunlarının tartışılıp çözüm üretilmeye çalışıldığı Genel Kurula kayıtlı 
1474 delegeden 833 delegenin katılımı ile %57 oranında katılım sağlandı. Odamızın 100 
delegesinden 83’ü Genel Kurula katılmış ve %83 katılım sağlamıştır. 

Genel Kurula 29 konuk katıldı; konuklar arasından DĐSK Genel Başkanı Süleyman ÇELEBĐ, KESK 
Genel Başkanı Sami EVREN, MEMUR SEN Genel Başkanı Fatih UĞURLU, Türkiye Đnsan Hakları 
Vakfı Başkanı Yavuz ÖNEN, Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan ÇAKAR, 78’liler Vakfı girişimi 
adına Oktay GÜLAĞACI, CHP MYK üyesi Ali DĐNÇER, Emeğin Partisi Genel Başkanı Levent TÜZEL, 
Hak-Par Genel Başkanı Đbrahim GÜÇLÜ, Đşci Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan YALÇIN, 
Özgürlük ve Dayanışma Partisi Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım KAYA, Türkiye Komünist Partisi MK 
Üyesi Mesut ODAMAN ve Toplumcu Demokratik Parti Başkanı Sema PĐŞKĐNSÜT söz alarak Genel 
Kurula hitabetti.  
Konuk konuşmalarının ardından TMMOB 36. Dönem Yönetim Kurulu, TMMOB çalışmalarına ve 
demokrasi mücadelesine katkılarından dolayı Haldun ÖZEN’e, Bağımsız Sosyal Bilimciler – Đktisat 
Grubuna, Türk Tabipleri Birliği’ne, Evrensel Gazetesine, Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü’ne ve TMMOB Đl Koordinasyon Kurullarına Teşekkür / Kutlama Belgeleri verdi. 

Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu raporunun görüşülmesinde 44 delege 
söz aldı. TMMOB üyeleri kendilerine tanınan kürsüyü bağımsız bir şekilde kullanarak gerek ülke 
gündemi ile ilgili, gerek ise TMMOB hakkındaki görüşlerini ifade ettiler. Oda Genel Kurulumuzdan 
süzülen görüşler Oda Başkanımız Emin KORAMAZ tarafından TMMOB Genel Kuruluna iletmiş ve 
TMMOB çalışmalarında geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de aktif  yer alacağımızı ifade 
etmiştir. Genel Kurulda Odamız delegelerinden Özan PARLAR, Mahmut TEBERĐK, Abdullah 
AYDEMĐR, Doğan ALBAYRAK,  Seçkin ŞĐŞMANOĞLU, Yusuf TEK, Mehmet SOĞANCI, Zafer 
ANADOLU, Ali Ekber ÇAKAR,  Oğuz TÜRKYILMAZ Çalışma Raporu üzerine söz alarak konuşma 
yaptılar. 

Genel Kurulda TMMOB Ortak Kullanım Binası Komisyonu, TMMOB Disiplin Komisyonu, 
Mühendislik ve Mimarlık Hizmetleri Düzenlenmesi Đle Đlgili Yönetmelikler Komisyonu, TMMOB Tüzük 
Komisyonu, TMMOB Đl Koordinasyon Kurulu ve Đşyeri Komiteleri ve Đşyeri Temsilciliği Komisyonu, 
TMMOB Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildirgesi Komisyonu, TMMOB ve Odalar Mali Đşler Yönetmeliği 
ve Bütçe Uygulama Yönetmeliği Komisyonu ve Anıtkabir Çelenk Komisyonu olmak üzere toplam 7 
komisyon kuruldu. Toplam 86 delegenin görev aldığı komisyonlarda Odamızı temsilen  Nebil Hakan 
GENÇ,  Ümit ÜLGEN, Arife KURTOĞLU, Fatih YAŞA, Ali Ekber ÇAKAR, Eyüp AKARYILDIZ, Zeki 
ADER, Oğuz TÜRKYILMAZ, Ahmet ENĐŞ ve Hasan CEBĐROĞLU görev almış, Komisyonlar 
çalışmalarını tamamlayarak Genel Kurula sunmuştur. 

 
 
 



2 Haziran 2002, Pazar günü yapılan seçimlerde, 6 sandıkta kayıtlı 1474 üyeden 904 üye oy 
kullandı. Oy kullanma oranının % 61 olduğu seçimlere Odamız 100 delegesinden 90 üye katılarak % 
90 katılım sağlanmıştır. 

Yapılan seçimler sonucunda TMMOB organlarında görev alan tüm yöneticileri kutluyoruz. Odamız 
TMMOB’nin 24. Oda olmadığı bilinci ile geçmiş dönemlerde olduğu gibi, bu dönemde de bağımsız, 
demokratik, üreten, sanayileşen, sömürüsüz, üzerinde insanların barış içerisinde yaşadığı bir Türkiye 
için TMMOB çatısı altında yürütülen tüm çalışmalara aktif katkı sunmaya devam edecektir. 

YAŞASIN TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ! 

YAŞASIN BAĞIMSIZ DEMOKRATĐK TÜRKĐYE! 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu 
 


